2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области
от 21.05.2024 № 558
г. Шуя
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя от 20.03.2024 № 254 «Об организации срочного захоронения трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях в мирное время на территории городского округа Шуя»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, в целях актуализации и в связи с организационными изменениями Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Шуя от 20.03.2024 № 254 «Об организации срочного захоронения трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях в мирное время на территории городского округа Шуя» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании – на официальном сайте городского округа Шуя (www.okrugshuya.ru, свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС 77-80470 от 01.03.2021) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по вопросам городского            хозяйства.

Врип Главы Администрации

городского округа Шуя

                  Л.В. Бурлакова
Приложение 2

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 21.05.2024  № 558
Перечень
организаций городского округа Шуя, на базе которых создается служба по срочному захоронению трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях в мирное время на территории городского округа Шуя
	№

п/п
	Организация,

на базе которой создается служба
	Адрес организации
	Должность, Ф.И.О. руководителя организации
	Силы и средства
(чел./ед. тех.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБУ «Управление Благоустройства городского округа Шуя»
	155900, г. Шуя, Милиционный пер, д. 4.
Техника -                 г. Шуя,                ул. Ген. Белова д. 52А
	Трифонов Артур Сергеевич
	4 чел./
Автомобиль –

1 ед.
(УАЗ 390945)

	2.
	Шуйское МУП объединенных котельных и тепловых сетей
	155908, г. Шуя, ул. Кооперативная, строение 31
	Шмелёв Алексей Борисович
	1 чел./
Экскаватор -          1 ед.
(ЭО-2621)

	3.
	ИП В.В. Дехтяренко

(на основании соглашения о намерениях)
	Юридический адрес: 155908, Шуйский район,                     д. Косячево,            д. 27.
Силы и средства:                г. Шуя,                      ул. Фабричная, д. 5
	Дехтяренко Владислав Владимирович
	4 чел./

Автомобили –

3 ед.

(УАЗ; ГАЗель NEXT, ГАЗ Соболь)

	4.
	ИП В.В. Мостовенко
	155912, г. Шуя, Васильевский тракт, д. 20
	Мостовенко Владислав Вячеславович
	4 чел./

Автомобили –

3 ед.

(ГАЗель NEXT, 2 ед. ГАЗ-2705)